
1

DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE      

OGGETTO: RATIFICA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 1 DEL 21/03/2024 “SOSTITUZIONE 
COMPONENTE COMMISSIONE ESAMINATRICE PER L’ESAME ABILITANTE ALL’ESERCIZIO 
DELL’ATTIVITA’ DI AGENTE DI AFFARI IN MEDIAZIONE PER LA SEDUTA DEL 25/03/2024”

L’Ing. Visconti informa i presenti che si è reso necessario adottare una determinazione presidenziale per 
sostituire, nella riunione del 25/03/2024, il Presidente della Commissione esaminatrice per l’esame 
abilitante all’esercizio dell’attività di Agente di Affari in Mediazione Dr.ssa Franca Tiloca - che non potrà 
essere presente a causa di sopraggiunti problemi personali - con la Dr.ssa Anna Bianca Cuccuru, 
responsabile dei registri anagrafici, già precedentemente individuata come segretario. La Dr.ssa Cuccuru è 
stata a sua volta sostituita come segretario, sempre per la medesima riunione, dalla Rag.ra Marinella Erre, 
istruttore amministrativo con pluriennale esperienza nell’area anagrafica.

LA GIUNTA

UDITO quanto riferito dal Presidente;

RITENUTO che il Presidente abbia correttamente ed opportunamente determinato in merito;

All’unanimità,
DELIBERA

 di ratificare la determinazione presidenziale n. 1 del 21/03/2024.

La presente deliberazione non è soggetta a controllo, ai sensi del comma 4/bis dell’art. 1 della Legge 
Regionale 13/12/1994, n. 38, così come modificata dall’art.1 della L.R. 13/1/1995 n. 4.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Pietro Esposito

IL PRESIDENTE
Ing. Stefano Visconti

cciaa_ss - A6C0818 - DELIBERAZIONE DI GIUNTA - N° atto 2024000024 - Riunione del 22/04/2024


		2024-05-03T13:24:35+0200
	Stefano Visconti


		2024-05-03T13:25:52+0200
	Pietro Graziano Esposito




